
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr 
XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
oraz uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                     „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 27.976.190,31 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.909.108,27 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.484.059,61 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.416.977,57 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:     

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.903.482,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.883.010,67 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.432.546,46 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.103.677,63 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.328.868,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.164.601,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.020.471,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
10.020.471,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”.otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 33.411.351,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.390.879,97 zł, z tego : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.940.415,76 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.110.146,38 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.830.269,38 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.164.601,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 10.020.471,88 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 10.020.471,88 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.082,00 zł.”. 

3. § 3 uchwały budżetowej z uwzględnieniem zmian o brzmieniu:"§ 3 Tworzy sie rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokosci - 290.000,00 zł, 

2) celowe w wysokosi - 680.000,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokosci 25.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu          
w wysokości 55.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań bieżących oświaty i wychowania w wysokości 100.000,00        zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokosci 500.000,00 zł."otrzymuje brzmienie:"§ 3 Tworzy 
sie rezerwy: 

1) ogólną na wydatki bieżące w wysokosci - 290.000,00 zł, 

2) celowe w wysokosi - 667.400,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokosci 12.400,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem bezrobociu          
w wysokości 55.000,00 zł, 

- na uzupełnienie finansowania zadań bieżących oświaty i wychowania w wysokości 100.000,00        zł, 

- na zadania inwestycyjne Gminy Stolno w wysokosci 500.000,00 zł." 

4. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

5. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 507 869,30 509 369,30

01095 Pozostała działalność 1 500,00 507 869,30 509 369,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 507 869,30 507 869,30

Razem: 27 976 190,31 507 869,30 28 484 059,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00 507 869,30 533 869,30

01095 Pozostała działalność 0,00 507 869,30 507 869,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 208,22 208,22

4430 Różne opłaty i składki 0,00 497 911,08 497 911,08

750 Administracja publiczna 5 003 333,02 0,00 5 003 333,02

75011 Urzędy wojewódzkie 58 016,42 0,00 58 016,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 600,00 350,00 56 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,17 60,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,58 8,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,67 -418,75 255,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 315 100,00 12 600,00 327 700,00

75495 Pozostała działalność 131 500,00 12 600,00 144 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 600,00 12 600,00

758 Różne rozliczenia 1 035 000,00 -12 600,00 1 022 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 970 000,00 -12 600,00 957 400,00

4810 Rezerwy 470 000,00 -12 600,00 457 400,00

852 Pomoc społeczna 2 151 809,39 0,00 2 151 809,39

85295 Pozostała działalność 906 080,94 0,00 906 080,94

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 702,57 1 000,00 15 702,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,81 80,00 853,81

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 047,19 500,00 2 547,19

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,78 20,00 127,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 731,38 3 500,00 32 231,38

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 517,41 250,00 1 767,41

4307 Zakup usług pozostałych 206 823,00 -5 000,00 201 823,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 880,30 -350,00 12 530,30

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 1



Razem: 32 903 482,55 507 869,30 33 411 351,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 507 869,30 507 869,30

01095 Pozostała działalność 0,00 507 869,30 507 869,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 507 869,30 507 869,30

Razem: 4 471 788,45 507 869,30 4 979 657,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 507 869,30 507 869,30

01095 Pozostała działalność 0,00 507 869,30 507 869,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 850,00 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 3 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 208,22 208,22

4430 Różne opłaty i składki 0,00 497 911,08 497 911,08

Razem: 4 471 788,45 507 869,30 4 979 657,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Oprócz zmian planu dotacji na zadania zlecone oraz planu wydatków nimi finansowanych następuje 

rozdysponowanie kwoty 12.600,00 zł z rezerwy celowej na realizację zadań własnych          z zakresu 

zarządzania kryzysowego na rzecz pomocy społecznej/humanitarnej dla uchodźców            z Ukrainy na 

terenie Gminy Stolno w celu koniecznego wyprzedzającego finansowania zakwaterowania tych obywateli w 

związku z konfliktem wojennym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB120446-71CF-4CCF-B893-7B6AB3B9B574. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 3 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 4 (18)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



